
Открытое акционерное общество «Российские железные дороги» 

Частное общеобразовательное учреждение «Школа-интернат № 24 среднего  общего 

образования открытого акционерного общества «Российские железные дороги» 

(«Школа-интернат № 24 ОАО «РЖД») 

 

ПРИКАЗ  

 

31.01.2023 г.                                                                                                                  № 16     

г. Тайшет 

« Об установлении оплаты 

за содержание воспитанников» 

 

 

На основании «Положения об оплате за содержание воспитанников 

негосударственных, частных дошкольных образовательных учреждений и 

образовательных учреждений школ-интернатов ОАО «РЖД» и фактических затрат на 

содержание ребенка. 

 

 

Приказываю: 

 

1.  Установить полную оплату содержания воспитанников школы-интерната № 24 ОАО 

«РЖД» с 01.02.2023 года по 31.01.2024 года в сумме 24198 рубля (двадцать четыре тысячи 

сто девяносто восемь рублей), 20% - 4840 рублей (четыре тысячи восемьсот сорок 

рублей), 10% - 2420 рублей (две тысячи четыреста двадцать рублей), 5% - 1210 рублей 

(одна тысяча двести десять рублей) 

 

 

 

Директор 

Школы-интерната № 24 

ОАО «РЖД»                                                                                               Н.О. Шелехова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Конакова М.А., секретарь учебной части 

тел. 8(39563) 5-25-89, schoolint24@rambler.ru 

 

 


		2023-04-13T16:31:54+0800
	ШКОЛА-ИНТЕРНАТ №24 ОАО "РЖД"




